
1

Identifikát/Qpsmlouvy / dodatku: 136696 
Čisto smířlivý objednatele: 130231 
Číslo sťqtíůvy zhotovitele: IS Brno 2717/2020 / OHL ŽS SQD00200418

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01B9M2B

%_ „JS' - , c - . ■

3- AW

uzavřená podle § 2586 a nási., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník")

pro akci;,,11/360 Oslavička - Rudíkov“

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věcí technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina,
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy
a silničního hospodářství
Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4 200 580 968 / 6800
70890749

1.2. Zhotovitel:
Adresa sídla:
Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

„Společnost Oslavička - Rudíkov"
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
Petr Zbraněk, ředitel divize - R - dopravní stavby, OHL ŽS, a.s.
Ing. Vladimír Zlatník, manažer výrobní, OHL ŽS, a.s.
ČSOB a.s.
8010-503087443/0300 
„Společnost" nemá IČ

není zapsána

Vedoucí člen Společnosti Oslavička - Rudíkov

OHL ŽS, a.s.
Adresa: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
zástupce pro věci smluvní: Petr Zbraněk, ředitel divize - R - dopravní stavby 
zástupce pro věci technické: Ing. Vladimír Zlatník, manažer výrobní 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 8010 - 503087443/0300
IČO: 463 42 796
DIČ: CZ46342796
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 695
(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Člen Společnosti Oslavička - Rudíkov

Adresa:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
Hudcova 588/70 b, 621 00 Brno
Ing. Miloslav Pytlík
Jiří Lutonský
Ing. Miloslav Pytlík
41601645
CZ41601645
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 2209

Článek 2 - Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo ze dne 15. 
01.2020, spočívající ve stanovení změny ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je 
ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

2.2. Předmět plnění dle Článku 2 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce) 
v souladu se schválenými Změnovými listy (ZBV č. 1, ZBV č. 2) vč. rozpočtů, které jsou přílohou tohoto 
dodatku č. 2.

2.3. Celková cena díla dle Článku 4 stávající smlouvy je navýšena o cenu víceprací na základě úprav 
množství položek následovně:

ZBV č. 1: 

ZBV č. 2:

389 374,11 Kč bez DPH 

581 115,21 Kč bez DPH

Původní cena díla: 
Vícepráce:

95. 784 114,00 Kč bez DPH 
970 489,32 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2: 96. 754 603,32 Kč bez DPH

Článek 3 - Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo (č. objednatele 130231 a č. zhotovitele IS Brno 
2717/2020/OHL ŽS SOD00200418) ze dne 15. 01.2020 a dodatku č. 1 ze dne 11.5. 2020, tímto dodatkem 
č. 2 nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí původní smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)



3.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 smlouvy neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje 
Vysočina.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

3.5. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na 
důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

3.7. Součástí dodatku č. 2 jsou níže uvedené přílohy, které doplňují přílohu č. 1 Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: ZBV č. 1,ZBV č. 2

1 3. 07, m
V Jihlavě, dne:.............................

1 3. 07. 2020

V Brně, dne:

Za objednatele: Kraj Vysočina Za zhotovitele: „Společnost Oslavička - Rudíkov"

/
_______ ; /______________
Ing. Jan HyliŠ, (
člen rady kraj|s projoblast 
dopravy a siíhičníhf) hospodářství

u-r:' m

OHL ŽS, a.s.
Burešov;, 933/1',. Cž - 602 00 Brno, Veveří 

-.63 6? 7<36, DIČ: Clí6342796

Petr Zbraněk,
ředitel divize - R - Dopravní stavby 

OHL ŽS, a.s.

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO

BRNO - MeclláiiKy, Hudcova 588//Í 
PSČ 621 00

DIČ: 02416 01 IMS 141/i

Jiří Lutonský, 
ředitel a jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1
ZBV č. 1



3.6.2.4
Aspe Firma: Burešova 938, 602 00 Bmo-střed - Veveří

Datum: 7.4.2020 Čas: 11:38:10
Strana: 1

ZBV č. 1 03/2020

r _________--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------v

Stavba: 170080,11/360 Oslavička - Rudíkov 

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy 

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy
V____________________________________ ______________________________________________________________________________ )

Objednatel: 000V1, Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: 0001, Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: 2020 - 01

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 921 768,89 Kč

Cena - celkem: 1 311 143,00 Kč

DPH: 275 340,03 Kč

Cena s daní: 1 586 483,03 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 389 374,11 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: 81 768,56 Kč

Náklad na měrnou jedu.: 1 311 143,00 Kč Cena s daní: 471 142,67 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: ? Datum vypracování ZBV 6. 4. 2020



Strana: 2 
Čas: 11:38:103.6.2.4 Datum: 7. 4. 2020

■air Aspe Firma: Burešova 938, 602 00 Bmo-střed - Veveří_____________________________________________________________________________________________________

Položky ZBV č. 1

Stavba: 170080,11/360 Oslavička - Rudíkov 
Objekt: SO 801, Vegetační úpravy 

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy
V____________________________________.____________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 1 - Zemní práce
3 11211 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 69,000 976,48 67 377,12

4 11212

s odvozem na místo určení (KSÚSV)

Dle tabelárního výpisu dendrologického průzkumu celkový počet 
všech kácených stromů je 270.

234-165=69,000 [A]
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M KUS 39,000 3 499,95 136 498,05

5 11214

s odvozem na místo určení (KSÚSV)

Dle tabelárního výpisu dendrologického průzkumu celkový počet 
všech kácených stromů je 270.

46-7=39,000 [A]
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KUS 583,000 318,18 185 498,94
s odvozem na místo určení (KSÚSV)

Dle tabelárního výpisu dendrologického průzkumu celkový počet 
všech kácených stromů je 270.

' 681-98=583,000 [A]

Celkem 389 374,11

Celkem za rozpočet 389 374,11



Příloha č. 1
ZBV č. 2



3.6.2.4
Aspe Firma: OHL ŽS, a.s.

Datum: 30. 4. 2020 Čas: 17:44:51
Strana: 1

ZBV č. 2 04/2020

(----------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \
Stavba: 170080,11/360 Oslavička - Rudíkov

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy

Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravyV------------------------------- --------- -----------------------------------------------------------J
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

000V1, Kraj Vysočina

0001, Dopravoprojekt Ostrava a.s.

2020-01

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 921 768,89 Kč

Cena - celkem: 1 892 258,21 Kč

DPH: 397 374,22 Kč

Cena s daní: 2 289 632,43 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 581 115,21 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: 122 034,19 Kč

Náklad na měrnou jedu.: 1 892 258,21 Kč Cena s daní: 703 149,40 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 29. 4. 2020



Aspe Firma: OHL ŽS, a.s. Strana: 2
3.6.2,4 Datum: 30. 4. 2020 Čas: 17:44:51

Položky ZBV č. 2

Stavba: 170080,11/360 Oslavička - Rudíkov
"s

V

Objekt: SO 801, Vegetační úpravy
Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy

J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r— 1 - Zemní práce
6 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M 

s odvozem na skládku vč. poplatku
KUS 695,000 713,16 495 646,20

263+432=695,000 [A]
7 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M 

s odvozem na skládku vč. poplatku
KUS 41,000 2 084,61 85 469,01

7+34=41,000 [A]

Celkem 581 115,21

Celkem za rozpočet 581 115,21


